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Allegato 2    Tabella titoli – Avviso di selezione del personale , interno o esterno , per lo
svolgimento dell’ incarico  di esperto di formazione del  personale in materia di “ Etica
delle professioni” a.s. 2023/2024

   Al Dirigente Scolastico
dell’Istituto Comprensivo di Moliterno

CRITERI0 PUNTEGGIO

Titoli culturali Punteggio PUNTI
Attribuiti dal

candidato

PUNTI
Attribuiti dalla Commissione

Laurea triennale in 
discipline afferenti l’ambito
filosofico o giuridico
da 66 a 80
da 81 a 90
da 91 a 100
da 101 a 110/lode

             
3
5
7
10

Laurea specialistica o 
vecchio ordinamento in 
discipline afferenti l’ambito
filosofico o giuridico
da 66 a 80
da 81 a 90
da 91 a 100
da 101 a 110/lode

3
5
7
10

Corsi di perfezionamento/ 
master, inerenti l’oggetto 
dell’incarico, di durata 
almeno annuale  ( max 3 
titoli valutabili)

Punti 1 a titolo

Dottorato di ricerca       Punti 3

Titoli di servizio

Anzianità di servizio (anni 
o frazioni superiori a 6 
mesi)

 Punti 2 ad anno 
per un massimo 
di 10 punti

http://www.comprensivomoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it


Aver partecipato come 
docente ad esperienze  
inerenti l’oggetto 
dell’incarico ( max 3 titoli 
valutabili)

Punti 3 ad 
incarico

Data                                                                                       Firma

                                                                                             ………………………….


